
ti 
DEPUTADO 

IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE "j p 
%na , 

TERMO DE ADJuDICAcAO E H0M0L0GAcA0 

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DE GOVERNO E ESPORTES no usa de suas 
atribuicöes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 
8.666/93 e considerando haver a Comissào de Licitaçäo cumprida todas as exigências 
do procedirnento de Iicitaçäo cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA 
PRESTAR ASSESSORIA E CONSULTORIA NO MUNICfPIO DE DEP. IRAPUAN 
PINHEIRO - CE, JUNTO AO GOVERNO FEDERAL EM BRASILIA NA 
ARTICULAcAO DE AUDIENCIA JUNTO AIDS MINISTERIOS E A BANCADA DE 
PARLAMENTARES CEARENSES NO CONGRESSO NACIONAL; ORIENTAcAO E 
ACOMPANHAMENTO DOS PLEITOS DO MUNICIPIO, JUNTO AOS ORGAOS 
FEDERAlS E AO CONGRESSO NACIONAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
GOVERNO E ESPORTES DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. Resolve 
ADJUDICAR e HOMOLOGAR, a presente processo administrativo de iicitaço, na 
modalidade Tomada de Preps N2 2023.02.27.2-TP, em favor do vencedor, de acordo 
corn os termos do presente processo. 

Assim, nos terrnos da Iegislaco vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sesso da Tomada de 

Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

ITEM DEScRI00 QLJANT UND V. UNITARIO V. TOTAL 

coN'FRA'rAçAo DE EMPRESA PARA 

PRESTAR 	ASSESSORIA 	E 

CONSULTORIA NO MUNICIPIO DE 
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE, JUNTO 

AO GOVERNO FEDERAL EM BRASILIA 

NA ARTICuLAçA0 DE AUDIENCIA 
JUNTO 	AOS 	MINISTERIOS 	E 	A 

BANCADA 	DE 	PARLAMENTARES 
CEARENSES 	NO 	CONGRESSO 12 MES 2.500,00 30.000,00 
NACIONAL; 	ORIENTAAO 	E 

ACOMPANHAMENTO DOS PLEITOS 
DO MUNICfPIO, JUNTO AOS ORGAOS 

FEDERAlS 	E 	AO 	CONGRESSO 

NACIONAL, 	DE 	INTERESSE 	DA 

SECRETARIA 	DE 	GOVERNO 	E 

ESPORTES DO MUNICIPIO DE DEP. 

IRAPUAN PINHEIRO 

VALOR TOTAL R$ 30.000,00 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

ENIDA DOS TRES PODERES, CENTRO I  CEP: 63 645-000 I  DEPUTADO IRAPUAN PINHEI 
1PJ: 12.464.10310001-91 I EMAIL: pmdipadm@gmail.com  
ne: (88) 3569-1218 



4LH} 
	
	o o T/%.6  

poll~ 

DEPUTADO 	 / 

IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

EMPRESA VENCEDORA: INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA - ME, 

inscrita no CNPJ n 2  24.209.283/0001-44, pelo valor global de R$ 30.000,00 (TRINTA MIL). 

Dep. Irapuan Pinheiro (CE), 10 de Abril de 2023. 

( C 	 > 	 IT7 

LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA 

SECRETARIA DE GOVERNO E ESPORTES 

(Th 

Wil 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	
lima 

(ENIDA DOS TRES PODERES, CENTRO I CEP: 63 645-000 1 DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

IN: 12.464.10310001-91 I EMAIL: pmdipadfli@gmail.com  
ne: (88) 3569-1218  


